
Pronájem bytu 2+1 Přerov - Vinary

Popis nemovitosti

Další informace: https://ivannevtipil.cz/pronajem-bytu-2-1-prerov-vinary

Nabízím pronájem bytu 2+1 v Přerově - Vinarech, v cihlovém domě o podlahové ploše 49 m² s lodžií, včetně sklepa.
Byt je umístěn ve 3. nadzemním podlaží ( pod střechou ), bez výtahu. Do centra města se dostanete autobusem MHD (
zastávka autobusu cca 500m), případně autem cca 10 minut.
Dispozice bytu – vstupní chodba, ložnice, obývací pokoj s lodžií, kuchyň, koupelna, samostatné WC.
Voda je z městského řádu a její ohřev zajišťuje kombinovaný plynový kotel, který slouží i k topení.
Toto řešení je maximálně ekonomické, teplotu v bytě si regulujete sami a lze takto výrazně šetřit náklady.
Spotřebiče k dispozici elektrická trouba, plynová varná deska, mikrovlnná trouba, lednice, myčka, pračka.
V oknech jsou namontované vnitřní žaluzie.
Lokalita vybízí ke klidnému a pohodovému bydleni s možností procházek do lesa.
Pro majitele hledám slušné, pracující nájemníky, pouze nekuřáky, kteří nepobírají sociální dávky.
Platby - předpis příspěvků a záloh na správu domu ve výši 1.523,- Kč, zálohy na elektřinu a plyn 2.140,- Kč.
Tyto zálohy jsou kalkulovány pro jednu osobu.
Výše nájmu je 12.000,- Kč, provize RK ve výši jednoho nájmu při podpisu rezervační smlouvy a vratná jistina majiteli je ve
výši 15.000,- Kč.
Byt je k dispozici od měsíce listopadu 2024.
Je vhodný pro jednotlivce, nebo pár. Upřednostnňujeme dlouhodobé nájemníky.
Akceptujeme domácí mazlíčky za příplatek 300,- Kč měsíčně.
Pokud Vás zaujalo, neváhejte mě kontaktovat a domluvíme se na prohlídce.

Makléř
 

Ivan Nevtípil - realitní makléř

E-mail
nevtipil@reality-proradost.cz

Telefon
603804958

Adresa
, Přerov

Web
www.ivannevtipil.cz


